



La Perla®

Productes Alimentaris la Perla S.L.

REF. 0204

Versión: 02

Creación: 18/03/2018

PASTA DE CURRI VERDE AROY-D 400GR



| | |
|---|---|
| Nombre del producto | PASTA DE CURRI VERDE AROY-D 400GR |
| Descripción | Pasta de Curri verde |
| Origen | Tailandia |
| Presentación / Packaging | Bote de plastico y bolsa de plastico |
| Contenido por Envase | 400g |
| Unidades por Caja | 24 |
| Cajas por Palet | 50 |
| Etiquetaje | Español - Inglés - Francés - |
| Caducidad | 24 meses |
| Condiciones Almacenamiento | Almacenar en un lugar seco y fresco, alejado de la luz solar directa y de fuertes olores. |
| Ingredientes | 30% chili verde, cebolla, lemongrass, sal, ajo, galanga, piel de lima kaffir, comino en polvo, semillas de cilantro y cúrcuma |
| Información Nutricional (valor medio por 100g) | Valor energético 586 kJ / 140 kcal Grasas 6,3 g de las cuáles saturadas 1 g Hidratos de Carbono 16g de las cuáles azúcares 7,1 g Fibras 3,3 g Proteínas 3,2 g Sal 16,1 g |
| Preparación | Para preparar con carne o pescado a su gusto |
| Características Organolépticas | Apariencia: Pasta Color: Verde amarillento Olor: Típico Gusto: Picante (típico) Textura: Pasta |



La Perla®

Productes Alimentaris la Perla S.L.

REF. 0204

Versión: 02

Creación: 18/03/2018

PASTA DE CURRI VERD AROY-D 400GR

| LISTADO DE ALERGENOS | PRESENCIA | TRAZAS |
|---|-----------|--------|
| Cereales que contengan gluten (trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut o sus variedades híbridas) | NO | NO |
| Crustaceos y productos a base de crustáceos | NO | NO |
| Huevos y derivados | NO | NO |
| Pescado y derivados | NO | NO |
| Mostaza | NO | NO |
| Cacahuetes y productos a base de cacahuetes | NO | NO |
| Soja y productos a base de soja | NO | NO |
| Leche y sus derivados (incluida la lactosa) | NO | NO |
| Frutos de cáscara (almendras, avellanas, nueces, Anacardos, Pacanas, Nueces de Brasil, Alfóncigos, Nueces de macadamia) | NO | NO |
| Apio y productos derivados | NO | NO |
| Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo | NO | NO |
| Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones a 10mg/kg o 10 mg/l | NO | NO |
| Altramuces y productos a base de altramuces | NO | NO |
| Moluscos y productos a base de moluscos | NO | NO |

APTO PARA

CERTIFICADOS

Este producto está exento de GMO